СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2023 года			№ 100/198		с. Большая Дмитриевка

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1059 - 1060

На основании п.4 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

Выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий № 1059 – 1060 от Совета Большедмитриевского муниципального образования кандидатуры согласно прилагаемому списку.

Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Лысогорского муниципального района.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Приложение к решению Совета
															Большедмитриевского муниципального образования
															от 07.04. 2023 года № 100/198

Список кандидатур, предлагаемых для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Номер УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Место работы, должность
	Образование
	[bookmark: _GoBack]Опыт работы в избирательных комиссиях

	1
	1059
	Куликова Лариса Геннадьевна
	1959
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
улица Родниковая
дом № 11
	МБОУ СОШ
с. Большая Дмитриевка Лысогорского района Саратовской области
учитель
	Высшее
	Имеет опыт работы в участковой избирательной комиссии

	2
	1060
	Болотникова Светлана
Геннадьевна
	1958
	Черкасская область
Г. Умань
	Филиал МБОУ «СОШ с. Широкий Карамыш Лысогорского района Саратовской области» в с. Двоенка
учитель
	Высшее
	Имеет опыт работы в участковой избирательной комиссии